
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 
 

от 26 июня 2014 г. № 2080 
 
 
О внесении изменений в постановление руководителя администрации города 
Пятигорска от 13.03.2007 г. № 902 «О создании комиссии по организации и 
проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории муниципального образования город-курорт 
Пятигорск»  

 
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом города 

Пятигорска, решением Думы города Пятигорска от 25.01.2007 г.                                     
№ 07-10 ГД и в связи с кадровыми изменениями, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав Комиссии по организации и проведению публичных 
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 
муниципального образования город-курорт Пятигорск, утвержденный 
постановлением администрации города Пятигорска от 13.03.2007 г. № 902 
«О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний 
по вопросам градостроительной деятельности на территории 
муниципального образования город-курорт Пятигорск», с учетом ранее 
внесенных изменений постановлениями администрации города Пятигорска 
от 16.05.2011 г. № 1525, от 05.07.2012г. № 2164, от 18.10.2013 г. № 3835 и от 
19.02.2014 г. № 534 «О внесении изменений в постановление руководителя 
администрации города Пятигорска от 13.03.2007 г. № 902 «О создании 
комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории муниципального 
образования город-курорт Пятигорск» следующие изменения: 

1.1. Исключить члена Комиссии Шпакову Марину Александровну. 
1.2. Включить членом Комиссии Бондарева Сергея Васильевича – 

начальника Пятигорского отдела Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому 
краю (по согласованию). 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами 
администрации города Пятигорска С.Ю. Перцева. 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава города Пятигорска                                                             Л.Н. Травнев 
 


